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I rantelm la Prezesa Marty Ministrów I

Kancelaria Rady M inistrów i 
Al. Ujazdowskie 113 j [ 

i  05-583 Warszawa

Jako radny Gminy Masłowice niniejszym pismem po raz kolejny składam petycję do 
Pana Premiera M ateusza MoraWiecldego w sprawie poprawy bezpieczeństwa na drodze 
Krajowej nr 42 położonej w  miejscowości Strzelce M ałe 49, gminajMasłowice.
Jestem  radnym już kolejną kadencję oraz mieszkańcem miejscowości Strzelce M ałe . Czuję 
się odpowiedzialny za bezpieczeństwo mieszkańców wioski ponieważ to O N I mi zaufali 
oddając swój głos na mnie w wyborach samorządowych i to ja  ich godnie reprezentuję we 
wszystkich sprawach i czuję Jsię zobowiązany zrobić wszystko aby poprawić warunki 
bezpiecznego przemieszczania się po naszej miejscowości ale niestety jestem zawiedziony 
oraz rozczarowany Państwa obojętnością. Tym jak  traktujecie miejscowości położone daleko 
od stolicy, że są to dla W as odległe prowincje, o które dbacie wybiórczo tylko przed 
wyborami, a i wtedy kończy się to tylko na pustych obietnicach. \

Nam  zależy tylko na poprawieniu bezpieczeństwa przy wspomnianej drodze tak abyśmy 
codziennie rano puszczając nasze dzieci do szkoły czuli się pewnij i spokojni, że bezpiecznie 
do niej dotrą oraz wrócą z niej. Abyśmy bezpiecznie mogli dojść do kościoła, na cmentarz do 
naszych bliskich czy zrobić podstawowe zakupy w sklepie. Nie oczekujemy nic więcej jak  
tylko poprawy naszego bezpieczeństwa, które z roku na rók jest Jcoraz bardziej znikome ze 
względu na lawinowe zwiększanie się ruchu aut na wspomnianej drodze.
Pisma z  prośbą o pomoc w tej splrawie były ju ż kierowane do M inistra Infrastruktury oraz do 
Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad ale i dla tych Państwowych instytucji 
jak  łatwo wysnuć wniosła po braku reakcji na składane prośby bezpieczeństwo mieszkańców 
naszej miejscowości dla tych instytucji chyba nie ma żadnegb znaczenia. Z  perspektywy czasu 
nasuwa się tylko jedno stwierdzenie, obywatelu radź sobie sam.Znajomo brzmiące hasło z  
poprzedniej epoki. Czy na takiej Polsce nam zależy, czy o taką Polskę walczyli nasi 
przodkowe? Jestem  pewien że n^e. |
Chciałbym naprawdę jako reprezentant samorządu wszystkim niedowiarkom udowodnić a 
zarazem sam w to uwierzyć, że Pańskie Obietnice składane przed kamerami telewizyjnymi 
nie są tylko pustym i obietricam i a realnymi propozycjam i, które będziemy za 
chwilę .realizować.

w  załączeniu
- kopie list poparcia dla poprawy bezpieczeństwa pieszych podpisane przez mieszkańców 
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